
CZ -1-                  Aktuální verzi návodu v elektronické podobě najdete na www.tvproducts.cz

CZ

víceúčelové nůžky

oboustranný plátkovač 
/ nudličkovačoboustranný nůž

CZ -1-                  Aktuální verzi návodu v elektronické podobě najdete na www.tvproducts.cz

MULTIFUNKČNÍ  KUCHYŇSKÁ  SADA  
NÁVOD K POUŽITÍ

Vážený zákazníku!
Děkujeme Vám za projevenou důvěru a gratulujeme k zakoupení tohoto produktu. Věříme, že 
s používáním tohoto výrobku budete velmi spokojen a jistě oceníte všechny funkce které tato 
sada nabízí. 

Složení sady: 

Instrukce pro používání
- možnosti použití jednotlivých dílů sady viz následující obrázek. 



CZ -2-                  Aktuální verzi návodu v elektronické podobě najdete na www.tvproducts.cz

Údržba 
-  čištění běžným způsobem jako jiné kuchyňské náčiní, tzn. opláchnutí vlažnou vodou se sa-

ponátem a usušení. Kromě víceúčelových nůžek kde by mohlo dojít k popraskání plastových 
částí je možné i mytí v myčce nádobí.

Servis
V případě, že po zakoupeni výrobku zjistíte jakoukoli závadu, kontaktujte servisní odděleni. Při 
použiti výrobku se řiďte pokyny uvedenými v přiloženém návodu k použití. Na reklamaci ne-
bude bran zřetel, pokud jste výrobek pozměnili či jste se neřídili pokyny uvedenými v návodu
k použiti.

Záruka se nevztahuje
- na přirozené opotřebení funkčních časti výrobku v důsledku jeho používaní
- na servisní zásahy související se standartní údržbou výrobku (např. čištěni, výměna    
  dílů podléhajících běžnému opotřebeni …atd.)
- na závady způsobené vnějšími vlivy (např. klimatickými podmínkami, nevhodným
  použitím apod.)
- na mechanická poškozeni v důsledku pádu výrobku, nárazu, uderu do něj apod.
- na škody vzniklé neodborným zacházením, přetažením, použitím nesprávných dílů,   
  Nevhodného příslušenství či nevhodných nástrojů apod.

U reklamovaných výrobků, které nebyly řádně zabezpečeny proti mechanickému poškození při přepravě nese riziko 
připadne škody výhradně majitel. Dodavatel si vyhrazuje právo na připadne změny v návodu k použiti a neručí za 
možné tiskové chyby.


